ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 410/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 020/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE nº 020/2022 referente a contratação de

empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras, materiais diversos e

prestação de serviços de cambagem, alinhamento e balanceamento para manutenção da

frota de veículos pertencentes ao município de Angical/BA. MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO. OBJETO: contratação de empresa especializada no

fornecimento de pneus, câmaras, materiais diversos e prestação de serviços de

cambagem, alinhamento e balanceamento para manutenção da frota de veículos

pertencentes ao município de Angical/BA. LICITANTES: L P A CENTRO

AUTOMOTIVO BARREIRAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 40.257.142/0001-53 e COMAFLEX COMERCIO DE

MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 63.234.231/0001-80. LICITANTE VENCEDOR: COMAFLEX

COMERCIO DE MANGUEIRAS E FLEXIVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 63.234.231/0001-80. VALOR GLOBAL: R$

700.899,00 (setecentos mil e oitocentos e noventa e nove reais). HOMOLOGO.

PUBLICA-SE. Angical/BA, 23 de agosto de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito.